
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 9) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

PARKOVIŠTĚ NA ULICI  KYJEVSKÁ   

Zadávací řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky: 

Z2022-012465 

_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I . VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě nového parkoviště pro osobní 
vozidla na ulici Kyjevská, statutární město Brno, a to včetně odvodnění, veřejného osvětlení a úpravy 
inženýrských sítí. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV: 45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 
45233100-2       Stavební úpravy pro komunikace 
45112000-5       Výkopové a zemní práce 
45310000-3 Elektroinstalační práce 
45231220-3       Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Podlimitní užší řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce.     

                 

 

              



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 9) 

I I I . IDE NTI FI K AČNÍ  Ú D AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  ZAD ÁV AC Í HO ŘÍZE NÍ  A  CE NY  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

Nabídková 
cena 

v Kč bez DPH 

1. 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

Odštěpný závod: 
SWIETELSKY  
stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby 
MORAVA  
Jahodová 60, 620 00 Brno 

480 35 599 25 556 508,17 

2. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

452 74 924 25 751 147,00 

3. 
FIRESTA-Fišer, 
rekonstrukce, stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, Trnitá,  
602 00 Brno 

253 17 628 23 831 105,00 

4. Metrostav a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň,  
180 00 Praha 8 

000 14 915 24 603 834,00 

5. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 
Strašnice,  
100 00 Praha 10 

430 05 560 25 320 260,29 

6. 
IDS - Inženýrské a 
dopravní stavby Olomouc 
a.s. 

Albertova 229/21, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc 

258 69 523 25 046 657,00 

7. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4,  
158 00 Praha 5 

608 38 744 24 616 652,70 

 

 
Účastníci, kteří podali žádost o účast a nepodali nabídku, a kterým zanikla účast v zadávacím řízení 
uplynutím lhůty k podání nabídek: 
 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

 
AQUASYS spol. s r.o. 
 

Jamská 2488/65,  
591 01 Žďár nad Sázavou 

253 44 447 

Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, Medlánky,  
621 00 Brno 

416 01 645 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 9) 

M - SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé Předměstí,  
530 03 Pardubice 

421 96 868 

COMMODUM, spol. s r.o. č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 465 77 238 

 

 
 
IV.  OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

 

Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
Trnkova 2617/150, Líšeň,  
628 00 Brno 

454 74 281 

Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písmene b) 

ZZVZ vylučil uvedeného účastníka z další účasti k uvedené veřejné zakázce, jelikož účastník neobjasnil 

ani nedoplnil údaje nebo doklady na základě žádosti podle § 46 ZZVZ. 

Za účelem posouzení prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace dodavatelem byla ustanovena 

hodnotící komise, která na svém jednání kontrolovala obsah podané žádosti o účast v užším řízení se 

zaměřením na skutečnost, zda žádost o účast obsahuje veškeré náležitosti, informace a doklady 

požadované ZZVZ či zadavatelem v kvalifikační dokumentaci. 

Účastník v žádosti o účast předložil Jednotné evropské osvědčení (dále jen „JEO“), kterým prokazuje 

splnění podmínek účasti dle § 87 ZZVZ, a ve kterém účastník mimo jiné prohlašuje, že splňuje veškerá 

stanovená kvalifikační kritéria pro výběr a dále prohlašuje, že nehodlá využít způsobilosti jiných subjektů, 

aby splnil kvalifikační kritéria pro výběr dle části IV a (případně) kritéria a pravidla dle části V JEO. 

Účastník rovněž předložil výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.04.2022, který komise 

posuzovala a shledala, že tímto účastník prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 74, a profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1. 

K prokázání splnění profesní způsobilosti: 

Komise se dále zabývala předloženým JEO účastníka a shledala, že přestože účastník předloženým JEO 

prokazuje splnění podmínek účasti, žádala v rámci řádného posouzení splnění způsobilosti a kvalifikace 

stanovené kvalifikační dokumentací a ZZVZ účastníka v souladu s ust. § 46 odst. 1 ZZVZ o předložení 

dokladu o autorizaci pro obor dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava vydaný osobě, 

jejímž prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb.,  

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v účinném znění, neboť z předloženého výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů není komisi zřejmé, kterou osobou dané kvalifikační kritérium účastník prokazuje. Komise 

rovněž žádala o předložení Oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 

200/1994 Sb., o zeměměřictví, a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, 

ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) cit. zákona. 

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 9) 

K prokázání splnění technické kvalifikace: 

Komise se současně usnesla, že bude požadovat také předložení dokladů k prokázání technické 
kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) ZZVZ, tj. předložení: 

• seznamu stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let včetně osvědčení 

objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, a to dle 

požadavků stanovených v kvalifikační dokumentaci. Pokud požadované informace nevyplývají 

z osvědčení objednatelů, musí seznam vedle názvu objednatele, názvu stavebních prací 

obsahovat minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce, informaci o tom, zda se jedná  

o stavbu s obdobným plněním jako je předmět veřejné zakázky a informaci o finančním objemu 

účastníkem prováděných prací a údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně  

a odborně. Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, 

• osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací. Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby, která 

bude v návrhu smlouvy o dílo označena jako stavbyvedoucí, a to dle požadavků stanovených  

v kvalifikační dokumentaci.  

 
Komise dále shledala, že v žádosti o účast účastník nedoložil Krycí list žádosti o účast a Prohlášení 
zájemce, že podává žádost o účast v zadávacím řízení, ačkoliv tento požadavek zadavatel v čl. VI. 
kvalifikační dokumentace stanovil, a proto komise žádala o těchto dvou dokumentů. 

Zadavatel žádostí ze dne 18.05.2022 vyzval účastníka k objasnění či doplnění údajů předložených 

v žádosti o účast, a to ve lhůtě do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti.  

Účastník, ve lhůtě stanovené komisí pro doložení objasnění či doplnění dokladů do žádosti, požadované 

neobjasnil ani nedoplnil a dne 20.05.2022 zaslal své vyjádření, ve kterém sděluje, že na základě toho, že 

se nedohodl s budoucím poddodavatelem o doplnění jejich kvalifikace, se omlouvá z doplnění jejich 

žádosti o účast na veřejné zakázce, a že se dále nebude soutěže účastnit.  

Zadavatel na základě výše uvedeného tak v souladu ust. § 48 odst. 2 písmene b) ZZVZ rozhodl  

o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení, neboť tento účastník objasnění či doplnění dokladů k žádosti 

o účast na základě žádosti podle § 46 ZZVZ ve stanové lhůtě nedodal. 

 

 

3V & H, s.r.o. 
Prakšická 2495,  
688 01 Uherský Brod 

469 92 715 

 
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise a v souladu s ustanovením § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

vyloučil uvedeného účastníka z další účasti k uvedené veřejné zakázce, jelikož účastník nepředložil 

veškeré zadavatelem požadované doklady k prokázání části profesní způsobilosti prostřednictvím jiné 

osoby dle § 83 ZZVZ, které zadavatel požadoval doplnit na základě žádosti podle § 46 ZZVZ, a dále 

neprokázal splnění části technické kvalifikace dle § 79 odst. 2. písm. a), kterou prokazoval jinou osobou, 

neboť referenční stavba s názvem „RPS Bruntál, sídliště Dolní, IV. etapa“, objednatele Město Bruntál, 

nesplňuje zadávací podmínky stanovené kvalifikační dokumentací, když z uvedené referenční stavby 

nevyplývá, že součástí výstavby či rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství byla 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 5 (celkem 9) 

výstavba či oprava parkovacích ploch a když uvedený finanční objem jejího plnění je ve výši 9,0 mil. Kč 

bez DPH, ačkoliv zadavatel stanovil podmínku finančního objemu každé referenční stavební zakázky 

alespoň 10 mil. Kč bez DPH, čímž účastník nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu. 

Za účelem posouzení prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace dodavatelem byla ustanovena 

hodnotící komise, která na svém jednání kontrolovala obsah podané žádosti o účast v užším řízení se 

zaměřením na skutečnost, zda žádost o účast obsahuje veškeré náležitosti, informace a doklady 

požadované ZZVZ či zadavatelem v kvalifikační dokumentaci. 

Účastník v žádosti o účast předložil Jednotné evropské osvědčení (dále jen „JEO“), kterým prokazuje 

splnění podmínek účasti dle § 87 ZZVZ, a ve kterém účastník mimo jiné prohlašuje, že splňuje veškerá 

stanovená kvalifikační kritéria pro výběr a dále prohlašuje, že nehodlá využít způsobilosti jiných subjektů, 

aby splnil kvalifikační kritéria pro výběr dle části IV a (případně) kritéria a pravidla dle části V JEO. Komise 

se nicméně zabývala také dalšími doklady předloženými účastníkem v jeho žádosti  

o účast a shledala v nich několik nejasností, k jejichž objasnění byl účastník podle § 46 ZZVZ vyzván. 

 

K prokázání splnění profesní způsobilosti: 

Přestože účastník v JEO prohlašuje, že nehodlá využít způsobilosti jiných subjektů, aby splnili kvalifikační 

kritéria stanovená zadavatelem, komise při ověřování údajů uvedených v předloženém výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů zjistila, že účastník nedisponuje požadovaným živnostenským 

oprávněním v oboru výkon zeměměřičských činností.  

K požadavku zadavatele na předložení výše uvedeného živnostenského oprávnění a rovněž k oprávnění 

pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb., o zeměměřictví, ve znění 

pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a c) cit. zákona, účastník 

předložil úřední oprávnění pro Ing. Petra Čecha a živnostenský list vydaný Ing. Petru Čechovi k předmětu 

podnikání Výkon zeměměřičských činností. K této osobě však komise již nedohledala doklad, ze kterého 

by vyplývalo, zda Ing. Petr Čech je u účastníka v pracovněprávním či jiném vztahu, či se jedná  

o poddodavatele dle § 83 ZZVZ. 

Pokud jsou osoby, prostřednictvím kterých zabezpečuje dodavatel odbornou způsobilost zaměstnanci 

dodavatele, měl dodavatel o této skutečnosti doložit čestné prohlášení, a proto komise žádala  

o doložení čestného prohlášení prokazující pracovněprávní vztah či doložení dokladů dle § 83 ZZVZ,  

a to v případě, že touto osobou účastník prokazuje kvalifikaci. 

 

K prokázání splnění technické kvalifikace: 

1.) Dále účastník (přestože v JEO prohlašuje, že nehodlá využít způsobilosti jiných subjektů) předložil  

písemný závazek se společností KARETA s.r.o., IČO 623 60 213– Poddodavatelskou smlouvu zavazující 

poddodavatele poskytnout objednateli právo disponovat oprávněním poddodavatele v rámci plnění  

a po dobu uvedené veřejné zakázky za účelem splnění požadavků zadávací dokumentace a splnění 

kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. a) zák. č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek, a provést 

technické poradenství v rámci realizace stavby v rozsahu, jaký bude nezbytný k zabezpečení odborné 

způsobilosti objednatele prostřednictvím poddodavatele pro řádné plnění veřejné zakázky, ze dne 

27.04.2022, podepsanou Ing. Markem Němcem, jednatelem a Ing. Pavlem Veleckým, jednatelem 

společnosti. 

Komise při posuzování předloženého písemného závazku s poddodavatelem shledala, že tento 

neobsahuje jasně vymezený rozsah poddodavatelské činnosti a reálný platný závazek k jejímu plnění tím 

není dostatečně určitý a srozumitelný, a proto žádala o doložení písemného závazku o určitý  



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 6 (celkem 9) 

a dostatečně specifikovaný předmět plnění, které má jiná osoba, kterou účastník prokazuje kvalifikaci 

dle § 83 ZZVZ, společnost KARETA s.r.o., IČO 623 60 213 plnit. 

K poddodavateli, společnosti KARETA s.r.o., IČO: 623 60 213, kterou účastník prokazuje splnění části 

kvalifikace, pak komise nedohledala žádný doklad dle § 83 ZZVZ odst. 1 písm. a) až c), a proto žádala  

o doložení dokladů dle § 83 ZZVZ. 

2.) Ve vztahu k prokázání splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ účastník předložil 

stavebních prací provedených dodavatelem ze dne 02.05.2022 podepsaný Ing. Pavlem Veleckým, 

jednatelem společnosti, s uvedením referenčních zakázek charakteru občanské vybavenosti  

a průmyslové stavby a inženýrské sítě.  

Komise se v rámci posouzení předloženého seznamu stavebních prací shodla, že bude účastníka žádat  

o upřesnění, kterými referenčními zakázkami prokazuje technickou kvalifikaci, neboť jí nebylo zřejmé, 

které z referenčních zakázek v seznamu uvedených splňují požadavky stanovené kvalifikační 

dokumentací, když zároveň shledala, že na doložených osvědčení objednatelů je uveden jako zhotovitel 

společnost KARETA s.r.o., IČO: 623 60 213. 

Komise proto, v souvislosti s prokázáním technické kvalifikace, účastníka žádala o upřesnění, kterými 

referenčními zakázkami prokazuje technickou kvalifikaci a o doložení příslušných osvědčení objednatelů 

o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací, a o doplnění seznamu stavebních prací 

provedených společností KARETA s.r.o. podepsaného oprávněnou osobou jednat za tuto společnost, 

kterou účastník prokazuje kvalifikaci dle § 83 ZZVZ. 

Zadavatel žádostí ze dne 18.05.2022 vyzval účastníka k objasnění či doplnění údajů předložených 

v žádosti o účast, a to ve lhůtě do 4 pracovních dnů ode dne doručení žádosti.  

Účastník, ve lhůtě stanovené komisí pro doložení objasnění či doplnění dokladů do žádosti, doložil dne 

24.05.2022 své objasnění, ve kterém pro prokázání části profesní kvalifikace dle § 77 ZZVZ jinou osobou 

účastník doplnil výpis z evidence RT – FO: Petr Čech ke dni 22.04.2022, potvrzení z FÚ pro Zlínský kraj  

o neexistenci nedoplatků ke dni 06.04.2022 vč. konverze, a potvrzení z MSSZ Uherské Hradiště o stavu 

nedoplatků ke dni 20.05.2022 vč. konverze.  

 

Vzhledem k dokladům, které účastník k osobě Ing. Petra Čecha doplnil, měla komise za to, že touto 

osobou účastník prokazuje kvalifikaci dle § 83 ZZVZ. Komise posoudila předložené doklady a shledala, že 

tyto neobsahují, v souladu s § 83 odst. 1. písm. d), písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 

určeného k plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude 

dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 

osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 

Účastník dále, pro prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ prostřednictvím jiných 

osob, společností KARETA s.r.o., doplnil: 

a) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou: 

- čestné prohlášení podepsané dne 24.05.2022 Ing. Markem Němcem, jednatelem 

společnosti, 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.05.2022 prokazující základní 

způsobilost.  

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 7 (celkem 9) 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ jinou osobou: 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.05.2022, kterým účastník nahrazuje 

výpis z obchodního rejstříku, 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 20.05.2022, kterým účastník nahrazuje 

výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku prokazující oprávnění v oboru: 

i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

c) doklady o splnění technické kvalifikace jinou osobou - § 79 odst. a) ZZVZ technická kvalifikace: 

- seznam stavebních prací podepsaný dne 24.05.2022 Ing. Markem Němcem, jednatelem 

společnosti: 

1. „RPS Bruntál, sídliště Dolní, IV. etapa“, termín realizace 08/2016 – 06/2017, popis: 

odstranění stávajících povrchů včetně obrub, demontáž stávajících stožárů VO, montáž 

silničních a chodníkových obrub, montáž zámkových dlažeb na chodnících a pojížděných 

plochách, finanční objem: 9,0 mil. Kč bez DPH, 

Včetně referenčního listu objednatele: Město Bruntál, IČO: 002 95 892. 

2. „Stavební úpravy ploch Halaškova náměstí a náměstí Republiky v Budišově nad 

Budišovkou“, termín realizace 04/2019 – 09/2019, popis: úprava a komunikace a pěší zóny 

na Halaškově náměstí a náměstí Republiky v Budišově nad Budišovkou, veřejného 

osvětlení a přeložky kanalizace, bylo vybudováno podélné parkovací stání, finanční objem: 

13,1mil. Kč bez DPH,  

Včetně referenčního listu objednatele: Město Budišov nad Budišovkou, IČO: 002 99 898. 

3. „Revitalizace ul. Tyršova, Jeseník“, termín realizace 11/2019 – 11/2020, popis: kompletní 

rekonstrukce ulice Tyršovy, tzn. komunikace, chodníků, odvodnění  

a veřejného osvětlení, byly realizovány také podélné parkovací stání, finanční objem: 16,3 

mil. Kč bez DPH,  

Včetně referenčního listu objednatele: Město Jeseník, IČO 003 02 724. 

d) písemný závazek: 

- Poddodavatelská smlouva podepsaná dne 24.05.2022 Ing. Markem Němcem, jednatelem  

a Ing. Pavlem Veleckým, jednatelem, zavazující poddodavatele poskytnout objednateli právo 

disponovat oprávněním poddodavatele v rámci plnění a po dobu uvedené veřejné zakázky za 

účelem splnění požadavků zadávací dokumentace a splnění kvalifikace dle § 77 odst. 2 písm. 

a) zák. č. 134/2016 SB., o zadávání veřejných zakázek, a provést pro objednatele dodávku  

a pokládku asfaltového souvrství v rozsahu, jaký bude nezbytný k zabezpečení odborné 

způsobilosti objednatele prostřednictvím poddodavatele pro řádné plnění veřejné zakázky. 

 

Komise posoudila doplněný seznam stavebních prací poddodavatele, společností KARETA s.r.o., jakož 

 i příslušné referenční listy, a u referenční stavby s názvem „RPS Bruntál, sídliště Dolní, IV. etapa“ 

objednatele Město Bruntál, shledala jednak, že z ní nevyplývá, že součástí stavební zakázky byla 

požadovaná výstavba či oprava parkovacích ploch a dále, že uvedený finanční objem jejího plnění je ve 

výši 9,0 mil. Kč bez DPH, ačkoliv zadavatel v čl. IV. kvalifikační dokumentace stanovil podmínku 

finančního objemu každé referenční stavební zakázky alespoň 10 mil. Kč bez DPH. 

Na základě všech výše uvedených důvodů tak zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písmene a) ZZVZ 

rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení, jelikož tento neprokázal splnění části profesní 

způsobilosti dle § 77 ZZVZ, kterou prokazoval jinou osobou dle § 83 ZZVZ, tím, že nedoložil, v souladu  

s § 83 odst. 1. písm. d),  platný písemný závazek s poddodavatelem, a dále neprokázal splnění části 

technické kvalifikace dle § 79 odst. 2. písm. a), kterou prokazoval jinou osobou, neboť referenční stavba 

s názvem „RPS Bruntál, sídliště Dolní, IV. etapa“, objednatele Město Bruntál, nesplňuje zadávací 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 8 (celkem 9) 

podmínky stanovené kvalifikační dokumentací, když z uvedené referenční stavby nevyplývá, že součástí 

výstavby či rekonstrukce pozemní komunikace na veřejném prostranství byla výstavba či oprava 

parkovacích ploch a když uvedený finanční objem jejího plnění je ve výši 9,0 mil. Kč bez DPH, ačkoliv 

zadavatel stanovil podmínku finančního objemu každé referenční stavební zakázky alespoň 10 mil. Kč 

bez DPH.  

 
 

V.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODV ATELÉ ,  S  NÍMŽ B Y LA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název  dodavatele  FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo  Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO  253 17 628 

Cena sjednaná ve smlouvě  23 831 105,00 Kč bez DPH.  

Odůvodnění výběru:  

Nabídka vybraného byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a vyhověla všem podmínkám 
účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

 
 
VI .  OZNAČENÍ  PO D DOD AV ATE LŮ ,  POK UD JSO U Z NÁMI  

Název Sídlo/místo podnikání/IČO Popis prací 

HiGeo s.r.o. 

 
Křižíkova 3064/68, Královo Pole,  
612 00 Brno  
IČO: 019 77 822 
 

Geodetické a 
zeměměřické činnosti 

 
 
 

VI I .  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 
 

VIII .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

 

 

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 9 (celkem 9) 

IX. ODŮ VOD NĚ NÍ  NE ROZDĚLE NÍ  VE ŘEJNÉ  Z AK ÁZK Y NA Č ÁSTI :  

S ohledem na charakter požadovaného plnění, které je jediným funkčním a nerozdělitelným celkem, 
zadavatel nepovažoval za účelné veřejnou zakázku rozdělit na části, přičemž nerozdělením veřejné 
zakázky na části nedošlo k omezení hospodářské soutěže. 

 

 

 

 
 
 

Mgr. Helena Olivová 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2022-07-27T13:06:14+0200
	Mgr. Helena Olivová




